
LCD	TV	S	DVD

22	DHD	162	PVR
NÁVOD	K	OBSLUZE

Před	uvedením	výrobku	do	provozu	 si	důkladně	pročtěte	
tento	 návod	 a	 bezpečnostní	 pokyny,	 které	 jsou	 v	 tomto	
návodu	obsaženy.	Návod	musí	být	vždy	přiložen	k	přístroji.

22 DHD 162 PVR CZ+SK.indb   1 11.11.2010   15:04:31



	 CZ

1

Důležité bezpečnostní pokyny

RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN

WARNING

WARNING: TO REDUCE  THE  RISK  OF  ELECTRIC  SHOCK  DO  NOT  
REMOVE COVER OR BACK. NO USER-SERVICEABLE PARTS INSIDE.
REFER  SERVICING  TO QUALIFIED SERVICE PERSONNEL.

Blesk	 v	 trojúhelníku	 upozorňuje	 uživatele,	 že	 součásti	 uvnitř	 výrobku	 představují	
nebezpečí	úrazu	elektrickým	proudem.

Vykřičník	 v	 trojúhelníku	upozorňuje	uživatele	 na	přítomnost	 důležitých	pokynů	pro	
obsluhu	a	servis	v	literatuře	dodávané	k	přístroji.

VARoVÁní:	 	Nevystavujte	výrobek	dešti	ani	jiné	vlhkosti	a	nestavte	do	blízkosti	ani	na	přístroj	nádoby	
s	kapalinou,	hrozí	požár	nebo	úraz	elektrickým	proudem.

pozoR
Nikdy	se	nepokoušejte	měnit	součásti	uvnitř	výrobku	ani	neměňte	nastavení	jakýchkoli	ovladačů,	které	
nejsou	zmíněny	v	tomto	návodu.	LCD	panel	 je	vyroben	ze	skla.	Může	se	proto	rozbít	při	pádu	nebo	
nárazu.	V	případě,	že	dojde	k	rozbití	LCD	panelu,	chraňte	se	před	poraněním	střepy.

čistění přístroje od prachu a případné vlhkosti
Odpojte	síťový	přívod	ze	zásuvky,	pak	otírejte	přístroj	měkkým	suchým	hadrem.

Za	bouřky	odpojte	síťový	přívod	a	anténu	ze	zásuvek,	zabráníte	možnosti	poškození	přístroje	přepětím.	
Všechny	televizní	přístroje	jsou	vysokonapěťová	zařízení.	Všechny	práce	„uvnitř	přístroje“	svěřte	pouze	
kvalifikované	osobě.

Pokud	 se	 objeví	 neobvyklé	 projevy	 chování	 přístroje,	 restartujte	 výrobek	 vypnutím	 a	 odpojením	 od	
napájení.

22 DHD 162 PVR CZ+SK.indb   1 11.11.2010   15:04:32



CZ	

	 2

	 CZ

3

Varování a upozornění

 Upozornění
Nevkládejte	 žádné	 předměty	 do	 větracích	 otvorů.	 Proniknutí	
vodivých	nebo	hořlavých	předmětů	může	způsobit	požár	nebo	
úraz	elektrickým	proudem.

 Upozornění
Neházejte	 nic	 proti	 přístroji.	 Sklo	 panelu	 může	 vybuchnout	
a	způsobit	vážné	zranění.

 Upozornění
Pokud	přístroj	delší	dobu	nepoužíváte,	doporučujeme	odpojení	
síťového	přívodu	ze	zásuvky.

 Upozornění
Nezakrývejte	 větrací	 otvory	 v	 zadním	 krytu.	 Správné	 větrání	
zásadně	ovlivňuje	životnost	elektrických	součástí.

 Varování
Nevystavujte	přístroj	přímému	slunci	ani	 jiným	zdrojům	tepla.	
Nestavte	přístroj	přímo	na	 jiná	zařízení	vytvářející	 teplo,	např.	
video	rekordéry.	Zvukové	zesilovače.	Na	přístroj	nestavte	zdroje	
otevřeného	ohně,	jako	svíčky.	Nevystavujte	povrch	LCD	panelu	
slunci,	může	dojít	k	poškození	povrchu.

 Varování
Nevystavujte	výrobek	dešti	ani	vlhkosti,	hrozí	nebezpečí	požáru	
nebo	úrazu	elektrickým	proudem.

� 介

22 DHD 162 PVR CZ+SK.indb   2 11.11.2010   15:04:32



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


